
 

 Informace Oddělení projektové podpory 
16.11.2020 

 

1 
 

 

OP PIK – termíny FSI pro Aplikace VIII. s podáváním žádostí do 15.12.2020 

 

Oddělení projektové podpory FSI upozorňuje zájemce na termíny spojené s předkládáním žádostí o 

dotaci do VIII. výzvy programu Aplikace OP PIK.  

Pro vnitřní schvalování na FSI/VUT a úspěšné podání návrhu projektu do soutěže je potřebné 

nejpozději do 23.11. 2020  nahlásit zájem o podání projektu formou emailu administrátorovi RNDr. 

Pavlu Grégrovi (kl.4975) na adresu gregr@fme.vutbr.cz s uvedením: 

Název projektu: 
Firma - žadatel (název + IČO): 
Hlavní řešitel za VUT  (osoba, ústav): 
Kontaktní osoba pro přípravu (na koho se může projektová podpora obracet): 
Účastní se projektu i jiná součást VUT ?   Ano - Ne 
Další účastníci projektu (název, u firmy i IČO): 
 
V případě, že nahlášení zájmu mailem proběhlo, není třeba opakovat. 

Na základě těchto informací bude ze strany projektové podpory zaslán formulář pro založení 

projektové přihlášky v Apollu pro vnitřní schvalování na úrovni FSI. Budou též zaslány informace k 

prokázání finančního zdraví a další dokumenty potřebné k podání žádosti, včetně požadavků na 

podklady pro schvalování v Apollu. 

Před podáním projektu musí proběhnout schválení projektové přihlášky v Apollu. Projektovou 

přihlášku zadává administrátor projektové podpory FSI. 

Termín pro zahájení schvalování v Apollu je 7.12. 2020. 

 

Kontaktní osoby projektové podpory FSI: 

RNDr. Pavel Grégr 
Kl. 4975, mail: gregr@fme.vutbr.cz 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:gregr@fme.vutbr.cz
mailto:gregr@fme.vutbr.cz
http://www.tcpdf.org

